
ZARZĄDZENIE NR 96/24 
BURMISTRZA MIĘKINI 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod 
nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie gminy Miękinia 

możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach w okresie od 
1 września 2024 roku do 31 sierpnia 2027 roku”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), i art. 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1400 z późn. zm.) oraz uchwały nr VIII/105/19 Rady Gminy Miękinia z dnia 31maja 2019 r. w sprawie 
określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania 
przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą 
„Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie gminy Miękinia możliwości 
korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach w okresie od 1 września 2024 roku 
do 31 sierpnia 2027”. 

2. Wyniki konkursu ofert stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miękini 
 
 

Jan Marian Grzegorczyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC81A9F9-D398-400D-B50E-F2B46FABDD26. Podpisany Strona 1



 
Zestawienie ofert 

 

Lp. Nazwa 

Oferenta 

Ocena 

formalna 

Punkty z poszczególne kryteria  Łączna ilość 

punktów 

Ilość 

proponowanych 

miejsc 

1 Przedszkole 

niepubliczne 

,,Niebieski 

Słonik” 

pozytywna - powierzchnia użytkowa – 15 punktów 

- liczba i rodzaj zajęć – 15 punktów 

-doświadczenie w prowadzeniu 

przedszkola – 15 punktów 

- baza lokalowa – 15 punktów 

- poziom wykształcenia i doświadczenie 

kadry – 15 punktów 

75 80 

2 Przedszkole 

Niepubliczne 

,,Zakątek 

Malucha” 

pozytywna - powierzchnia użytkowa – 15 punktów 

- liczba i rodzaj zajęć – 15 punktów 

-doświadczenie w prowadzeniu 

przedszkola – 15 punktów 

- baza lokalowa – 15 punktów 

- poziom wykształcenia i doświadczenie 

kadry – 15 punktów 

75 20 

3 Przedszkole 

Językowe 

,,Big Ben” sp. 

zo.o 

pozytywna - powierzchnia użytkowa – 15 punktów 

- liczba i rodzaj zajęć – 15 punktów 

-doświadczenie w prowadzeniu 

przedszkola – 15 punktów 

- baza lokalowa – 15 punktów 

- poziom wykształcenia i doświadczenie 

kadry – 15 punktów 

75 50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC81A9F9-D398-400D-B50E-F2B46FABDD26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/24 BURMISTRZA MIĘKINI z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


